[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2017

	№
	40/17

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства           Кировской области от 16.06.2014 № 267/418
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.06.2014 № 267/418 «Об утверждении Инвестиционной стратегии Кировской области на период до 2020 года» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Инвестиционной стратегии Кировской области на период до 2020 года (далее – Инвестиционная стратегия)  согласно приложению.

1.2. Пункт 2 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]